

מחאה על ההצתה: גני הילדים יפתחו הבוקר ב־9:00

עמ' 10

כאן שביתה: הגנים הציבוריים יפתחו רק בשעה 9:00



עוברים לגן החדש. ילדי גן "אורן" צילומים: גדי קבלו

זה לא כל כך נעים לדאות



הילדים מציירים לגנות

גן שירוק

חוששים ומבולבלים עברו אתמול ילדי הגן שהוצת למשכן חדש במושב הסמוך • "הילדים מבינים הכל, הם פשוט מפחדים", אומרים ההורים • לאות הזדהות הגנים ישבתו היום למשך שעה אחת - אך הסייעות יגיעו בזמן

מתן צורי ותלם ייב

▲ "אמא, למה הגננת לאה לא באה היום לגן?" שאל בתמי- מות אחד מילדי גן "אורן" את אמנו. האם לא ידעה מה להשיב, היא חיבקה את בנה הבוכה והבטיחה: "היום תלך לטיול בגן אחר, אבל בקרוב תוכל לשוב ללאה". בינתיים הגננת בכל רחבי הארץ שובתות לאות מחאה ויגיעו רק בשעה תשע בבוקר.

ילדי הגן ממושב חליץ, שעלה בלהבות שלשום, הצטרפו לגן "רעים" במושב הסמוך משען ושם הם ישהו בשבועות הקרובים. אתמול בבוקר הם הגיעו וחזרו בהסעה שאירגנה להם המועצה האזורית **חוף אשקלון**. כשהם מלווים על ידי יועצים ופסיכולוגים. צוות גן "אורן" עבר איתם לגן החדש גם כן. אף שכל ילדי הגן נסעו בהסעה משותפת, היו הורים שהחליטו שלא לשלוח את הילדים לגן או ליוו אותם למשכן החדש בעצמם.

אם לבת ולבן ממושב חליץ הגיעה אתמול לאסוף את ילדיה מהגן החלופי וסיפרה על התחושות הקשות: "הילדים מפחדים ומבולבלים, הם לא מבינים מה פתאום החליפו להם את הגן. הם גם יודעים שהגן שלהם נשרף, כי כולם מדברים על זה, אז אי אפשר להסתיר את זה מהם. הם כל הזמן שואלים מתי חוזרים לגן, או איפה לאה, למה היא לא באה לגן היום".

האם תיארה גם את קשיי הפרידה שחזרו בעקבות המעבר: "בבוקר הבן שלי, בן 4, לא רצה ללכת לגן הזמני. הוא אפילו בכה ולא עזב אותי. הוא אמר שהוא מפחד, שהוא לא מכיר את הילדים האחרים. אני מבינה אותו, הוא במצב מאוד רגיש. לקח לי הרבה זמן



הכיתה השרופה

לשכנע אותו להישאר בגן הזמני".

על רקע המקרה החמור הוקם אתמול צוות חירום בראשות רכ"ז הגנים של המועצה האזורית חוף אשקלון, אביבה פולה, שכולל פסיכולוגים חינוכיים, אנשי רווחה, פיקוח, יועצים ונציגים ממרכז החוסן המועצתי. הצוות המקצועי נפגש לכמה ישיבות חירום ביום ונותן מענה לילדים ולהורים. במהלך היום שוחחו הצוותים עם הילדים וקיימו עימותים פעילויות שכוללות ביטוי רגשות והתמודדות עם המצב החדש. לאות הזדהות עם הגננת לאה כהן החליטה הסתדרות המורים על

שביתה מחאה שתתקיים הבוקר בגני הילדים העירוניים בכל רחבי הארץ. הלימודים בגנים יחלו בשעה 9:00 בבוקר, אך הלימודים בגני החינוך המיוחד צפויים להתחיל כרגיל. אלא שבמרכז השלטון המקומי לא אהבו את ההודעה של הסתדרות המורים והודיעו כי סייעות הגנים דווקא לא מתכננות לשבות. המשמעות היא שגנים שבהם יהיה הורה שיעזור לסייעות לקבל את הילדים יוכלו לפתוח החל מהשעה 8:00 בבוקר כרגיל. כמה ארגוני הורים הגישו מאוחר בלילה בקשה לצו מניעה בבית דין אזורי לעבודה בדרישה לקבוע שהשביתה איננה חוקית. על ההורים להימנע מערבות בשעות הבוקר ולברר אם בית הדין נעתר לבקשה.

במקביל ממשיכה משטרת מרחב לכישלון מדרף אחר החשודים בהצתה שמוגדרים כעת "דרושים לחקירה". מדובר בשני אבות לילדים בגן, והערכה היא שהם ייעצרו בקרוב. הגננת, לאה כהן, ממשיכה להסתגר בביתה. אתמול היא התייחסה למקרה: "אני מרגישה שפגעו בקודש הקודשים שלי, בגן שאני כל כך אוהבת, שהילדים כל כך אוהבים. אני מקווה שיתפסו את המבצעים כמה שיותר מהר ושאוכל לחזור לשגרת חיי מהר עוד יותר".



שביתה הזדהות. הגננת לאה כהן